Протокол № 134

Заседание комиссии по вопросам предоставления земельных участков на территории
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,  в  соответствии  с
Областным законом от 14.10.2008 №105-оз, Областным законом от 17.07.2018 №75-оз.

14 декабря 2023 г.                                                                                                        г. Кингисепп

Комиссия в составе: Заместителя председателя комиссии –  Хамовой М.Е.
Членов комиссии:   Кравцовой Д.Ю.,  Егоровой О.В., Шалониной Е.В., Александровой М.Е.
секретаря  - Шейбак С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Перечень земельных участков для предоставления гражданам
Информация  предоставлена  администрациями  сельских  поселений  и  г.  Ивангорода  о
наличии  земельных  участков,  поставленных  на  государственный  кадастровый  учет  для
предоставления  гражданам для индивидуального жилищного строительства  в соответствии
с  Областным законом от 14.10.2008 № 105-оз.

В связи с  ограничениями (обременениями)  земельных участков -ЗОУиТ 47:20-6.1294 с КН
47:20:0805001:359,  47:20:0805001:360,  в целях строительства жилого дома, расположенных
в д. Гурлево Опольевского сельского поселения,  принято решение об исключении   их  из
перечня земельных участков.

Котельское сельское поселение:
д. Липковицы – 1200 кв.м. КН 47:20:0421001:45
Вистинское сельское поселение:
д. Мишино, пер. Ракетный, з/у 3 –   1031 кв.м. КН 47:20:0212004:240
д. Югантово, пер. Речной, з/у 3–   1803 кв.м. КН 47:20:0219003:245
д. Валяницы –   950 кв.м. КН 47:20:0201001:439
д. Валяницы –   930 кв.м. КН 47:20:0201001:441
д. Валяницы –   1025 кв.м. КН 47:20:0201001:465
д. Валяницы –   1025 кв.м. КН 47:20:0201001:444
д. Валяницы –   1000 кв.м. КН 47:20:0201001:460
д. Валяницы –   940 кв.м. КН 47:20:0201001:462
д. Валяницы –   1285 кв.м. КН 47:20:0201001:440
д. Валяницы –   1290 кв.м. КН 47:20:0201001:451
д. Валяницы –   920 кв.м. КН 47:20:0201001:449
д. Валяницы –   1025 кв.м. КН 47:20:0201001:452
д. Валяницы –   1100 кв.м. КН 47:20:0201001:445
д. Валяницы –   1090 кв.м. КН 47:20:0201001:459
д. Валяницы –   1095 кв.м. КН 47:20:0201001:446
д. Валяницы –   1100 кв.м. КН 47:20:0201001:447
д. Валяницы –   1090 кв.м. КН 47:20:0201001:448
д. Валяницы –   1075 кв.м. КН 47:20:0201001:461
д. Валяницы –   1000 кв.м. КН 47:20:0201001:457
д. Валяницы –   815 кв.м. КН 47:20:0201001:458
д. Валяницы –   1000 кв.м. КН 47:20:0201001:453
д. Валяницы –   1000 кв.м. КН 47:20:0201001:438
д. Валяницы –   1000 кв.м. КН 47:20:0201001:437
д. Валяницы –   1310 кв.м. КН 47:20:0201001:436
д. Валяницы –   1310 кв.м. КН 47:20:0201001:435
д. Валяницы –   1315 кв.м. КН 47:20:0201001:450
д. Валяницы –   1025 кв.м. КН 47:20:0201001:442

д. Валяницы –   1025 кв.м. КН 47:20:0201001:443
д. Валяницы –   1025 кв.м. КН 47:20:0201001:463
д. Валяницы –   1025 кв.м. КН 47:20:0201001:456
д. Валяницы –   1370 кв.м. КН 47:20:0201001:454
д. Валяницы –   1455 кв.м. КН 47:20:0201001:464
д. Залесье –   1200 кв.м. КН 47:20:0206003:337
Фалилеевское сельское поселение:
д. Систа –  1200 кв.м. КН 47:20:0506006:24
Большелуцкое сельское поселение:
д. Заречье –  1230 кв.м. КН 47:20:0703002:244
массив «Юркинское болото» СНТ «Коммунальщик», уч.25 –     600 кв.м.
КН 47:20:0744003:3
массив «Юркинское болото»  СНТ «Коммунальщик», уч.286 –  600 кв.м.
КН 47:20:0744014:4

2. Предоставление земельных участков:
Предоставление   земельных  участков,  расположенных:  Ленинградская  область,
Кингисеппский муниципальный район, следующим гражданам:

1.Кучукову  А.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
2. Краснюк  И.М. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
3. Коноплеву Н.Е. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
4. Мелешкину С.С. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
5. Черных М.В. –  надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
6.Коростиленко В.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
7. Александрову А.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
8. Дружинину Ю.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
9. Меньшову Т.Б. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
10. Кидысюк Д.О. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
11. Митрофанову А.И. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
12. Бабарыкову Г.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
13. Михалицыну В.М. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
14. Брык А.С. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
15. Карачанскому Б.В. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня).
16. Макарову Н.М. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
17. Трунилину С.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
18. Бабак С.В. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
19. Сыроквасову И.Б. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
20. Рассоха А.Н. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
21. Иванову С.Б. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
22. Мазурову С.Е. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
23. Рассоха А.Н. – отказался от предложенных земельных участков  (п.1 Перечня).
24. Васильеву А.В. – Вистинское сельское поселение, д. Залесье –  1200 кв.м.
КН 47:20:0206003:337
25. Мореходову А.В. – Вистинское сельское поселение, д. Валяницы –   1100 кв.м.
КН 47:20:0201001:445
26. Наумову Д.А. – надлежащее уведомление  о дате и времени проведения Комиссии.
Решили:   предоставить земельный участок после  выноса в натуру.
Принято: единогласно

Решили:  снять  с  очереди заявителей,  указанных  в  п.2,  в  связи  с  предоставлением
2 земельных участков.

Заместитель председателя комиссии                                                                       М.Е. Хамова

Секретарь                                                                                                                    С.А. Шейбак

	Принято: единогласно